10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

INEPEYEHDb JTOKYMEHTOB,

HEOBXOJIMMBIX JJIA BCTYIVIEHUSA B ACCOIUMALIUIO CPOO «CBO/I»

3asBaenue o Bcrymiennu B Acconunanuio CPOO «CBO»

AHKeTa yCTaHOBJICHHOTO 00pa3ia

Coracue Ha 00pabOTKy EPCOHATBHBIX TAHHBIX

IMacnopr (ctp. 2,3,5)

CHMUJIC

Junjiom o BeiciieM 00pa3oBaHuu Oe3 BKIIAJbIIIA

JlokymeHT 00 00pa30BaHUHU ¢ BKJIAAbIIIEM, TTOATBEPKIAIOIIHIA
NoJy4eHre Mpo(ecCHOHANBHBIX 3HAaHUH B 00J1aCTH OLICHOYHOM
JEATEIIFHOCTH IO COTIIACOBAHHBIM C YIOJTHOMOYEHHBIM OPTaHOM
nporpamMmam

KBaimnpukanmonublii (-e) arrecrar (-bI)

CBHIETETHCTBO O MOBBIIEHUH KBATM(PUKAIUH (TIPH HATUYNH)

CnpaBka 00 0OTCYyTCTBMH HECHATOI MJIM HEMOrAlIEHHOW CyAMMOCTH
3a MPECTYIUICHUS B chepe IKOHOMUKH, a TAKKE 32 MPECTYIUICHUS
CpeaHel TSHKECTH, TSHKKHE U 0C000 TSHKKUE MPECTYIICHUS

JIOKYMeHT, TOATBEPKIAIOIIUH epeMeny (haMuIny B ciyyae
HECOBIA/ICHUS ()aMUIIMK B JOKYMEHTaX, yJOCTOBEPSIONINX JINYHOCTb U
B MHBIX JJOKYMEHTaX (€CIIU UMeJ MECTO (akT nmepeMeHsl (haMuinn)

(c yxazanuem No, 1aThl BBIAUN)

Ceuaereabcro UIO (npu Hanmumn)

Ipuka3 (penieHue) o0 HA3HAUCHUH HA JIOJDKHOCTH B OpraHU3aIuN
(c ykazanueM Ne, maThr)

TpynoBasi kHuKKa (BCe 3a0THEHHBIC CTPAHUIIBI)

CrtpaxoBoii moJmc 1 A0ropop 06 00s13aTeIbHOM CTPAXOBAHUH
OTBETCTBEHHOCTH IOPHIHYECKOro JHIa

CTtpaxoBoii moJmc ¥ 10roBop 00 00A3aTeJIbHOM CTPAXOBAHUU
OTBECTCTBECHHOCTU

3asiBjieHHe Ha OIJIaTy rogoBOT0 4JICHCKOI'O B3HOCA

Onucek 10KyMEHTOB

Opueunan

Opueunan

Opueunan

Konus (npocmas)

Konus (npocmas)

Konus
(HomapuanvHo 3a6epennas)

Konus
(HomapuanbHO 3a8epPeHHAs)

Konus
(HomapuanbHO 3a8epPeHHAs)

Konus (npocmas)

Opueunan unu

KOnus (HOMAapuarbHoO 3a6epeHHast)

Konus (npocmas)

Konus (npocmas)

Konus
(3asepennas pabomooamenem)

Konus
(3asepennas pabomooamenem)

Konus

(3aeepennas cmpaxoesoi
KOMRAHUel uny HOmapuaibHo
3a6epennas)

Konus

(3aeepennas cmpaxosoit
KOMAQHUEH UTU HOMAPUATLHO
3a6epennas)

Opueunan

Opueunan
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